



2024-11-15 10:00 CET

SkiStar vinnare i World Ski Awards 2024 – Åre utses till ”Sveriges bästa skidort” för sjunde gången

För sjunde gången i World Ski Awards historia vinner Åre titeln ”Sveriges bästa skidort”. SkiStar hyllas återigen för sin destination, som lockar skidåkare från hela världen och fortsätter sätta standarden för alpina upplevelser i Skandinavien.

– Det här priset betyder otroligt mycket för oss. Åre är en destination som vi ständigt utvecklar för att ge våra gäster den bästa möjliga upplevelsen, både på och utanför backarna. Att utnämnas till ”Sveriges bästa skidort” för sjunde

gången är ett kvitto på att vi verkligen gör rätt och att gästerna uppskattar den unika upplevelse som Åre erbjuder, säger Niclas Sjögren Berg, Operationell Direktör på SkiStar.

World Ski Awards, som startade 2013, är en global tävling som belönar de bästa aktörerna inom skidturism och varje år utser vinnare bland ledande hotell, destinationer och reseföretag. Med hundratusentals röster från resenärer och professionella inom industrin är World Ski Awards ett av de mest erkända priserna inom den alpina turistnäringen.

– Den här vinsten är ett fantastiskt erkännande av allt hårt arbete och det engagemang som hela vårt team i Åre lägger ner. Vi är så stolta över att kunna erbjuda en förstklassig skidupplevelse som fortsätter att locka både nya och återkommande besökare, säger Sebastian Thomasson, destinationschef för SkiStar Åre.

Fakta om World Ski Awards:

World Ski Awards lanserades 2013 med syftet att höja standarden inom den alpina industrin. Priser delas ut i flera kategorier för att belöna de ledande organisationerna inom skidturism, och innefattar bland annat "Bästa Skidort", "Bästa Skidhotell", "Bästa Skidresearrangör" och "Bästa Skidtransferoperatör". World Ski Awards är en systerorganisation till World Travel Awards.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65